

Ślubowanie klas pierwszych w Szkole Podstawowej Wawrzeńcicach

Dzień 12 października 2018 roku w naszej szkole był bardzo ważnym dniem dla najmłodszych uczniów.

Odbyła się uroczystość ślubowania i pasowania 34 pierwszoklasistów na uczniów Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Wawrzeńcicach. Tego dnia uczniowie przybyli do szkoły w strojach galowych, a szkolna świetlica przybrała uroczysty wygląd. Do uroczystości ślubowania dzieci przygotowywały się pod okiem swoich wychowawczyń: pani Jolanty Nakielskiej oraz pani Justyny Kozery. Już od pierwszego tygodnia nauki w szkole zapoznawały się ze swoimi prawami i obowiązkami, poznawały zasady panujące w nowym, ważnym dla nich miejscu, doświadczały szkolnego życia – jego smaku i koloru. Były pilne i pracowite. Wiedziały, że aby zostać przyjętym do braci uczniowskiej, trzeba udowodnić, że są tego godne.

Obecni byli zaproszeni goście: wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńcice pan Józef Rysak, oraz zastępca Wójta Gminy pan Henryk Jończyk, wicedyrektor Samorządowego Przedszkola pani Wioletta Klęk, przedstawiciele Prezydium Rady Rodziców, dzieci z oddziałów przedszkolnych wraz z wychowawczyniami oraz rodzice pierwszaków. Wszyscy mogli podziwiać umiejętności wokalne i recytatorskie dzieci. Mimo stresu świetnie poradziły sobie z częścią artystyczną, jak również poważnie podeszły do składania ślubowania, które wzbudziło wiele emocji. Słowa przysięgi w ustach siedmiolatków brzmiały niezwykle poważnie. Doniosłym momentem uroczystości było pasowanie na ucznia. Kolorowym ołówkiem aktu pasowania dokonała wicedyrektor szkoły – pani Beata Sonik – Marchewka. Tym samym pierwszaki zostały włączone do społeczności uczniowskiej. Z rąk pani wicedyrektor dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy, a pani dyrektor Mieczysława Stawarz wręczyła pierwszy dokument czyli szkolną legitymację. Były także upominki od pana wójta oraz rodziców, którzy podarowali dzieciom pierwszy słowniczek ortograficzny. Na koniec uroczystości były pamiątkowe zdjęcia. Miłym zakończeniem dnia stał się smaczny poczęstunek, przygotowany przez rodziców, dumnych ze swoich pociech wkraczających w nowy etap życia.

Wszystkim pierwszoklasistom życzymy sukcesów w nauce i jak najlepszych ocen na pierwszym szkolnym świadectwie.